successivamente corretto dal D. Lgs. n° 169/2007; 

- Letta la relazione di stima redatta dall’esperto incaricato Dott. Ing. PASQUALE COZZELLA che 

ha valutato la piena proprietà dell’appartamento sito nel Procida (NA), (LOTTO UNICO), 

Via Vittorio Emanuele III 150, Euro 620.000,00= (seicentoventimila/00); 

- visto il provvedimento del Giudice dal 4.11.2025 “revoca la vendita della nuda proprietà, 

l’annullamento della gara ed autorizza la restituzione della cauzione in ragione degli esiti 

insoddisfacenti della stessa e dispone che il curatore proceda con sollecitudine ad una vendita

[...]

www.subito.it che devono essere consultate dall ’offerente ed alle quali si fa espresso  r invio anche 

per tutto c iò che concerne l ’es istenza di  eventual i  ed u lter iori  oner i,  pes i  e  v incol i  a qualsiasi 

titolo gravanti sui beni stessi.  

Prezzo base: LOTTO UNICO Euro 592.000 

(CINQUECENTONOVANTADUEMILA/00) 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non 

inferiori ad Euro 532.800= (CINQUECENTOTRENTADUEMILAOTTOCENTO ). 

In presenza di più offerte, ai sensi dell’art. 573 c.p.c. verrà effettuata una gara tra gli offerenti sulla 

base dell’offerta più alta con rilancio minimo fissato in € 5.000,00 (CINQUEMILA/00). 

Le offerte di acquisto, redatte in bollo da € 16,00 dovranno essere presentate in busta chiusa